

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

NN - NN rozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 082,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 082,58	20,00%	216,52

Cena s DPH

v EUR

1 299,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt: **NN - NN rozvod**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Veľký Kýr
Zhotoviteľ: Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 082,58

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D2 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN	23,53
210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble	16,28
D3 - 210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové	153,60
D4 - 213 2 PPV a HZS	278,75
D5 - 460 01 Vytyčovanie trás	66,00
D6 - 460 20 Káblové ryhy	225,00
D7 - 460 42 Káblové lôžko	83,10
D8 - 460 49 Krytie káblov, spojok, odbočníc	159,30
D9 - 460 56 Zásyp rýh	93,30
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

NN - NN rozvod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 082,58

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
D	D2		210 04 Vonkajšie vedenie NN				23,53
1	K	210040736	Vyrezanie rýh frézovaním, v betónovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	5,000	1,45	7,25
D	210 10		Ukončer súbory pre káble				16,28
2	K	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm ²	kus	8,000	1,16	9,28
3	K	210100139	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 25 mm ²	kus	2,000	3,50	7,00
D	D3		210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové				153,60
4	K	210901090	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x25	m	40,000	1,27	50,80
5	M	341410M100	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x25	m	40,000	2,57	102,80
D	D4		213 2 PPV a HZS				278,75
6	K	213290060.1	Drobné vysprávkovanie a sadrovanie	hod	5,000	15,40	77,00
7	M	5854000E04	Sadra biela, balenie 1kg	balenie	5,000	5,15	25,75
8	K	213290070.1	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	2,000	17,60	35,20
9	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	17,60	140,80
D	D5		460 01 Vytýčovanie trás				66,00
10	K	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,030	2 200,00	66,00
D	D6		460 20 Káblové ryhy				225,00
11	K	460200263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	30,000	7,50	225,00
D	D7		460 42 Káblové lôžko				83,10
12	K	460420373	Zriadenie káblu lôžka š.45/10cm, piesok, tehly	m	30,000	2,77	83,10
D	D8		460 49 Krytie káblov, spojok, odbočníc				159,30
13	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	30,000	1,05	31,50
14	K	460490012P	Zakrytie káblov kábelovou doskou	m	30,000	0,56	16,80
15	M	345658P407	Zakrytová kábelová doska HDPE : KAD300, s klipom pre spojenie, dĺžka 1m, hrúbka 2mm, červená	kus	30,000	3,70	111,00
D	D9		460 56 Zásyp rýh				93,30
16	K	460560263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	30,000	3,11	93,30
D	VP		Práce navyše				0,00